ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-TTHC Quảng Ngãi, ngày     tháng 9 năm 2025
V/v gia hạn thời gian

hoàn thành nhiệm vụ

 Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số

3255/SNNMT-QLĐĐ ngày 16 tháng 9 năm 2025 về việc xin gia hạn thời gian

thực hiện xây dựng quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính về lĩnh vực

đất đai, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất gia hạn thời gian thực hiện nhiệm vụ được Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh giao cho Sở Nông nghiệp và Môi trường tại điểm a khoản 1 Điều

2 Quyết định số 980/QĐ-UBND ngày 05 tháng 9 năm 2025 về việc công bố

Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành; được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh

vực đất đai thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và Môi trường, Ủy

ban nhân dân cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; thời gian hoàn thành trước

ngày 30 tháng 9 năm 2025.

2. Yêu cầu Sở Nông nghiệp và Môi trường khẩn trương phối hợp với các

cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện hoàn thành nhiệm vụ được giao theo

đúng thời gian được gia hạn./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, NNMT;

- Lưu: VT, TTHC(htdiem).

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Phước Hiền

		2025-09-19T07:12:38+0700

		2025-09-19T21:32:47+0700
	Trần Phước Hiền

		2025-09-23T07:18:00+0700

		2025-09-23T07:17:44+0700

		2025-09-23T07:17:44+0700

		2025-09-23T07:18:42+0700